
ZARZĄDZENIE NR 218/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.580.314,25 zł, z tego dochody bieżące 42.634.393,25 zł, dochody majątkowe 2.945.921 zł,

- wydatki 49.992.295,06 zł, z tego wydatki bieżące 41.371.439,11zł, wydatki majątkowe 8.620.855,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6E4CF825-3FFC-46E5-83F7-90BC42A876A4. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 218/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 28 listopada 2018 r. 

 Plan dochodów po zmianach na 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 090 519,00 - 20 080,00 1 070 439,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

52 371,00 - 2 703,00 49 668,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 989,00 - 2 703,00 20 286,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

427 316,00 - 27 172,00 400 144,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

424 316,00 - 27 172,00 397 144,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 337,00 - 2 051,00 234 286,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

231 337,00 - 2 051,00 229 286,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 960,00 11 846,00 176 806,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

152 960,00 11 846,00 164 806,00 

  
Razem: 45 600 394,25 - 20 080,00 45 580 314,25 

 

Id: 6E4CF825-3FFC-46E5-83F7-90BC42A876A4. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 218/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 28 listopada 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 989 420,80 0,00 6 989 420,80 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 574 990,48 0,00 5 574 990,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 1 000,00 10 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 600,00 - 1 000,00 20 600,00 

600   Transport i łączność 3 005 526,50 0,00 3 005 526,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 576 642,18 0,00 2 576 642,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 600,00 45 000,00 321 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 434,88 - 45 000,00 181 434,88 

801   Oświata i wychowanie 13 652 940,66 0,00 13 652 940,66 

 80101  Szkoły podstawowe 9 099 732,10 0,00 9 099 732,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 036,77 - 2 000,00 59 036,77 

  4190 Nagrody konkursowe 8 150,00 - 1 000,00 7 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 092,00 3 550,00 302 642,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 693,00 1 450,00 58 143,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 660,00 2 000,00 10 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 308,75 - 2 300,00 95 008,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 250,00 - 1 700,00 7 550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 977 982,73 0,00 977 982,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 770,00 1 790,00 21 560,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 990,00 10,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 - 800,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 549 176,00 - 20 080,00 2 529 096,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

52 371,00 - 2 703,00 49 668,00 

 
  

Id: 6E4CF825-3FFC-46E5-83F7-90BC42A876A4. Podpisany



  
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 371,00 - 2 703,00 48 668,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

514 616,00 - 27 172,00 487 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 511 316,00 - 27 172,00 484 144,00 

 85216  Zasiłki stałe 233 337,00 - 2 051,00 231 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 337,00 - 2 051,00 229 286,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 949 395,00 11 846,00 961 241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 655,00 9 900,00 594 555,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 891,00 1 705,00 105 596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 977,00 241,00 9 218,00 

 
 

Razem: 50 012 375,06 - 20 080,00 49 992 295,06 

 

Id: 6E4CF825-3FFC-46E5-83F7-90BC42A876A4. Podpisany




